企画調整会議資料

                          令和５年５月１０日
保護者各位

東京都立青梅総合高等学校長 川口 元三
                            定時制課程 年次担任団

保護者会のお知らせ

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力

をいただき誠にありがとうございます。
 さて、５月に予定しております保護者会では、お子様のご家庭での過ごし方などを伺い、

学校での様子をお伝えする機会とさせて頂きたいと考えております。出席確認票のご提出

をお願い致します。

記

 １ 日 時  令和５年５月２４日（水）１９：３０

 ２ 場 所  各年次 １組教室【１９：００より入室できます。】

 ３ 内 容

①  今年度の学校生活について

②  今年度実施予定の学校行事等について

③  進路活動に向けて

④  担任との個別面談（希望する方のみ。多数の場合はお待ち頂く場合もあります。）

４ その 他

①  お車での来校はご遠慮下さい。

②  上履き（スリッパ等）をご持参下さい。

③  当日、欠席等の連絡は１７時までにお願い致します。

＊ 下記の出席確認票を、５月１７日（水）までに各担任へご提出下さい。

                 キリトリ線

 ５月２４日（水） 保護者会 出席確認票                 令和５年５月  日

（   ）年（   ）組（   ）番 生徒氏名

保護者氏名               印

①と②について、どちらかに〇を付けてご提出下さい。【②は出席する方のみ】

①保護者会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。

②個別面談を（希望します・希望しません）。
＊相談内容があればお書き下さい。

【問い合わせ先】
東京都立青梅総合高等学校 定時制課程

副校長   小松綾子
各年次主任および担任

電話：０４２８－２２－７６０４